

**Lucrari de reparatie a
acoperisului din membrane
bituminoase la blocul claselor
primare a LT"M. sadoveanu"**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 332 521,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	36,2959	27,00	979,989
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8500	33,00	61,050
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	51,3600	33,00	1 694,880
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	583,6800	58,00	33 853,440
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8832	84,97	75,046
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,4500	84,97	38,236
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	437,6748	58,00	25 385,138
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,3500	33,00	341,550
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,5360	27,00	473,472
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	322,2484	27,00	8 700,707
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,4000	27,00	199,800
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6750	84,97	57,355
		Total manopera				71 860,66

Materiale:

1.	01	Aerator PVC	buc	10,3000	265,00	2 729,500
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,9000	13,00	11,700
3.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	360,3840	15,00	5 405,760

4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,3018	335,00	1 441,103
5.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,1197	335,00	40,099
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	234,6800	0,50	117,340
7.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	11,3300	38,00	430,540
8.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif- Praimer	kg	180,1920	42,00	7 568,064
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,4160	25,00	110,400
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,4500	44,00	19,800
11.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	181,8000	5,23	950,814
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 346,2760	3,30	4 442,711
13.	26511221004022	Ciment M-400	kg	21,9780	3,39	74,505
14.	2652102100737	Var hidratat	kg	23,1270	2,00	46,254
15.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,8248	0,00	0,000
16.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,6182	0,00	0,000
17.	2682132600470	Membrane bituminoase- Uniflex EPP si EKP- sau similare	m2	1 382,9440	79,00	109 252,576
18.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	27,0400	23,00	621,920
19.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	199,4030	67,00	13 360,001
20.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	27,4102	250,00	6 852,550
21.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,8722	26,00	126,677
22.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	45,0000	33,00	1 485,000
23.	2873122000750	Plase din armatura	kg	4,5000	53,00	238,500
24.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	4,0610	22,00	89,342
25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2250	28,00	6,300
26.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	214,5150	1,30	278,869
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,3600	0,00	0,000
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,9360	0,00	0,000
29.	4100126202818	Apa	m3	0,1296	0,00	0,000
30.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,4720	2,20	3,238
		Total materiale de constructii				155 703,56

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	12,0128	2,00	24,026
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	60,1000	2,00	120,200
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	38,1542	2,00	76,308
4.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	4,7400	375,00	1 777,500
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1890	380,00	71,820
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,7619	2,00	7,524
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1744	76,00	89,254
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,9092	435,00	830,502
		Total utilaje de constructii				2 997,14

Cheltuieli directe	Lei	230 561,36
Asigurarea sociala	24 %	17 246,56
Transportarea materialelor	1,2 %	1 868,44

TOTAL		249 676,3 6
Cheltuieli de regie	4,9 %	12 234,14
TOTAL		261 910,5 0
Beneficiu de deviz	5,8 %	15 190,81
TOTAL		277 101,3 1
TVA	20 %	55 420,26
Total deviz:		332 521,5 7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)